Magnifica Comunita Altipiani Cimbri
Provincia Autonoma di Trento

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: | Interventi di valorizzazione e riqualificazione del tracciato del “Sentiero
Europeo E5”

COMMITTENTE:

Data, 23/09/2021

IL TECNICO

PriMus by Guido Cianciulli - copyright ACCA software S.p.A.


http://www.acca.it/software-contabilita-lavori

pag. 2

Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario TOTALE

RIPORTO

NP.001

2
L.01.20.0025
.015

W.001

LAVORI A MISURA

Magnifica Comunita Altipiani
Cimbri (SpCat?2)
Segnaletica (Cat1)

FORNITURA E POSA
IN LEGNO
SEGNALETICA
Fornitura e posa di pali in larice
per segnaletica, posati secondo le
indicazione della D.L., il legname
dovra provenire dalla gestione
forestale sostenibile (GFS) con
certificazio ... dimensioni idonee,
la messa in bolla del palo e il
rimpimento ponendo cura di
livellare bene il terreno vicino al
palo.

SpCat 2 - Magnifica Comunita
Altipiani Cimbri

Cat 1 - Segnaletica

Nuovi

Sostituzione

PALI
PER

SOMMANO cadauno

SEGNALETICA PER
SENTIERI IN MEG freccia da
101 a 300 quantita

Fornitura in cantiere di tabelle
segnavia in MEG colore bianco
(densita 500 kg/m3), spessore 19
mm, 2 fori in centro per fissaggio
su palo diametro 6,5 mm con
interasse distante da ... perti",
tematiche, ecc.. - staffe per il
fissaggio sul palo e viteria da
computare a parte freccia da 101
a 300 quantita

SpCat 2 - Magnifica Comunita
Altipiani Cimbri

Cat 1 - Segnaletica

SOMMANO cad.

STAFFE E VITI ...per pali in
legno diam. 80 mm

Staffe per fissare fereccie con
relative viti

30,00

8,00

38,00

167,00

167,00

103,74 3'942,12

17,85 2'980,95

A RIPORTARE

6'923,07

COMMITTENTE:




pag. 3

Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario TOTALE

RIPORTO

6'923,07

W.002

W.003

NP.002

(Vedi preventivi allegati)
SpCat 2 - Magnifica Comunita
Altipiani Cimbri

Cat 1 - Segnaletica

SOMMANO cadauno

STAFFE E VITI ...per
segnaletica stradale

Staffe ~ per  ancoraggio a
segnaletica stradale e relative viti.
(Vedi preventivo allegato)

SpCat 2 - Magnifica Comunita
Altipiani Cimbri

Cat 1 - Segnaletica

SOMMANO cadauno

STAFFE E VITI ...per lampione
illuminazione

Staffe per ancoraggio a lampione
illuminazione comunale e relative
Viti.

(Vedi preventivo allegato)

SpCat 2 - Magnifica Comunita
Altipiani Cimbri

Cat 1 - Segnaletica

SOMMANO cadauno

POSA SEGNALETICA PER
SENTIERI ... frecce e tabelle
Posa della segnaletica per sentieri,
compreso il trasporto della
segnaletica sul punto di posa. Le
frecce dovranno essere posate
secondo dei prospetti di posa e
stralcio cartografi ... con apposita
voce la ferramenta per il fissaggio
sulle varie tipologie di palo
(legno, segnaletica stradale e
lampione).

SpCat 2 - Magnifica Comunita
Altipiani Cimbri

Cat 1 - Segnaletica

SOMMANO cadauno

147,00

147,00

10,00

10,00

2,00

2,00

159,00

159,00

5,50 808,50

0,80 8,00

6,00 12,00

33,42 5313,78

A RIPORTARE

137065,35

COMMITTENTE:




pag. 4

Num.Ord.
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario TOTALE

RIPORTO

137065,35

7
D.11.05.0150
.005

8
D.11.05.0150
.010

9
D.11.05.0110
.005

Totem (Cat 2)

TAGLIO PAVIMENTAZIONE
IN CONGLOMERATO
BITUMINOSO - fino a cm 5,00
di spessore

Taglio di pavimentazione in
conglomerato bituminoso eseguito
mediante apposito scalpello o
sega a disco, computato per lo
sviluppo effettivo del taglio; salvo
specifico ordine dell ziale
riprofilatura  per il  perfetto
raccordo tra la pavimentazione
stessa ed il ripristino. - fino a cm
5,00 di spessore

SpCat 2 - Magnifica Comunita
Altipiani Cimbri

Cat 2 - Totem

(lung.=3+3+3+3)

SOMMANO m

TAGLIO PAVIMENTAZIONE
IN CONGLOMERATO
BITUMINOSO - per ogni cm
oltre i cm 5,00

Taglio di pavimentazione in
conglomerato bituminoso eseguito
mediante apposito scalpello o
sega a disco, computato per lo
sviluppo effettivo del taglio; salvo
specifico ordine dell iale
riprofilatura  per il  perfetto
raccordo tra la pavimentazione
stessa ed il ripristino. - per ogni
cm oltre i cm 5,00

SpCat 2 - Magnifica Comunita
Altipiani Cimbri

Cat 2 - Totem

(lung.=3+3+3+3)

SOMMANO m

DEMOLIZIONE DI
SOVRASTRUTTURA
STRADALE .

Demolizione di sovrastruttura
stradale in conglomerato
bituminoso per qualsiasi spessore
della pavimentazione, con gli

3,00

3,00

12,00

12,00

5,000

36,00

36,00

180,00

180,00

2,59 93,24

0,22 39,60

A RIPORTARE

137198,19

COMMITTENTE:




pag. 5

Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario TOTALE

RIPORTO

137198,19

10
B.02.15.0015
.005

11
A.04.05.0005
.005

oneri e prescrizioni indicate nelle
Norme Tecniche. Nel prese ... ri
per il conferimento ad impianto di
smaltimento e/o di recupero che
saranno compensati a parte; ed
ogni altro onere. .

SpCat 2 - Magnifica Comunita
Altipiani Cimbri

Cat 2 - Totem

SOMMANO n?®

SCAVO A
OBBLIGATA.
Scavo a sezione obbligata a pareti
verticali eseguito con mezzi
meccanici in terreni di qualsiasi
natura e consistenza, compresi i
trovanti di volume inferiore a 0.3
m® ed esclusa ... gitudinali che
trasversali, con sottoservizi
esistenti nell'ambito dello scavo e
che saranno compensate
separatamente. .

SpCat 2 - Magnifica Comunita
Altipiani Cimbri

Cat 2 - Totem

SEZIONE

SOMMANO n?

IMP. SMALTIMENTO
MATERIALI INERTI NON
RECUPERABILI (non ¢
altimento inerti
recuperabili in
autorizzata
Smaltimento di materiali inerti
non recuperabili (rifiuto) e/o
classificati secondo l'allegato D
del D.Lgs. 152/2006 - parte IV in
quanto non conformi ai valori
limite di caratteri .. di
rintracciabilita" ed accettate dalla
Direzione Lavori. - smaltimento
inerti non recuperabili in discarica
autorizzata

SpCat 2 - Magnifica Comunita
Altipiani Cimbri

Cat 2 - Totem

Vedi voce n° 10 [m® 13.50]

non
discarica

3,00

3,00

3,00

3,00

3,000

3,000

0,100

0,500

1,800

2,70

2,70

13,50

13,50

24,30

18,94 51,14

11,13 150,26

A RIPORTARE

24,30

13°399,59

COMMITTENTE:




pag. 6

Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

24,30

137399,59

12
D.21.05.0100
.005

13
B.04.40.0016
.005

14
E.01.07.0045
.005

SOMMANO t

MAGRONE .

Fornitura e posa in opera di
magrone per regolarizzazione dei
piani di imposta delle opere
d'arte, eseguito in conglomerato
cementizio dosato a 150 kg di
cemento tipo R 325 per m?
contabili non saranno compensati
eventuali  maggiori  spessori;
questo anche in riferimento alle
profondita degli scavi. .

SpCat 2 - Magnifica Comunita
Altipiani Cimbri

Cat 2 - Totem

SOMMANO m?

CONGLOMERATO ARMATO
CLASSE XC3 PER
FONDAZIONI SEMPLICI .
Fornitura e posa in opera di
conglomerato  cementizio a
prestazione garantita secondo le
norme UNI EN 206-1, UNI
11104 in conformita al D.M.
17.01.2018 con classe di
esposizione XC3 piani
superiori, il  rispetto  della
marcatura CE, e quanto altro
necessario per dare il lavoro finito
aregola d'arte. .

SpCat 2 - Magnifica Comunita
Altipiani Cimbri

Cat2 - Totem

SOMMANO m?

RIPRISTINO PAVIM. IN
CUBETTI DI PORFIDO O
CIOTTOLI.

Ripristino di pavimentazione in
cubetti di porfido o ciottoli su
letto di sabbia dello spessore di
cm 10, premiscelata a secco con
cemento tipo R 325 nella quantita
di kg 10,0 per . darte; il

3,00

3,00

3,00

2,50

3,000

2,500

0,100

0,400

24,30

2,70

2,70

7,50

7,50

36,95

11,17

247,50

897,89

30,16

1'856,25

A RIPORTARE

167183,89

COMMITTENTE:




pag. 7

Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

167183,89

15
W.004

ripristino sara computato secondo
la larghezza effettiva con il limite
massimo previsto dalle sezioni
tipo. .

SpCat 2 - Magnifica Comunita
Altipiani Cimbri

Cat 2 - Totem
(lung.=2,5+2,5+2,5+2,5)

SOMMANO m?

FORNITURA E POSA
INFOPOINT IN ACCIAIO
CORTEN

Fornitura e posa di totem in
acciaio corten, come da disegni
forniti dal GAL  Trentino
Centrale. Nel prezzo ¢ compreso
il trasporto sul punto previsto in
progetto, lo scarico con id ...
l'ancoraggio al basamento in
conglomerato cementizio
mediante  tasselli di idonee
dimensioni.

(vedi preventivo allegato)

SpCat 2 - Magnifica Comunita
Altipiani Cimbri

Cat 2 - Totem

SOMMANO cadauno

3,00

10,00

0,500

15,00

15,00

3,00

3,00

40,15

57298,00

602,25

157894,00

A RIPORTARE

32°680,14

COMMITTENTE:




pag. 8

Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung. larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

32°680,14

16
H.01.01.0168
.010

17
D.11.10.0410
.010

18
L.07.15.0032
.005

Manutenzione (Cat 3)

CANALETTE TRASVERSALI
IN LEGNO tipo pesante -
fianchi sez. 10x10 cm, fondo
30x5 cm con sez. interna di
10x10 cm

Fornitura e posa in opera di
canalette trasversali alla sede
stradale per la raccolta e lo
sgrondo delle acque meteoriche,
eseguite mediante assemblaggio
di assoni di larice certif
solamente l'eventuale scavo in
roccia. tipo pesante - fianchi sez.
10x10 cm, fondo 30x5 cm con
sez. interna di 10x10 cm

SpCat 2 - Magnifica Comunita
Altipiani Cimbri

Cat 3 - Manutenzione

Strada malga Clama

SOMMANO m

LAVORAZIONE DEL
LEGNAME - per ceduo e
paleria minuta

Compenso per la lavorazione del
legname derivante
dall'abbattimento ~ di ~ piante,
comprendente il taglio,
allestimento, scortecciamento, il
trasporto e l'accatastamento su
aree indica ... distanza stradale di
km 10 dalla zona dei lavori,
misurata in catasta a metro sterro
(mst). - per ceduo e paleria minuta
SpCat 2 - Magnifica Comunita
Altipiani Cimbri

Cat 3 - Manutenzione

tratto Durer

tratto Incassero

SOMMANO m?

SISTEMAZIONE DEL PIANO
DI CALPESTIO.

Sistemazione del piano  di
calpestio di sentieri, passeggiate e
strade forestali eseguita mediante
l'asportazione di pietre che ne

6,00

4,00

24,00

24,00

50,00
60,00

110,00

41,42

12,14

994,08

1'335,40

A RIPORTARE

35°009,62

COMMITTENTE:




pag. 9

Num.Ord. DIMENSIONI IMPORTI

DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantita

TARIFFA par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

RIPORTO 357009,62

pregiudicano la  continuita,
secondo le indicazioni ... in modo
da integrarsi con Il'ambiente
circostante e quanto  altro
necessario per dare il lavoro finito
aregola d'arte. .

SpCat 2 - Magnifica Comunita
Altipiani Cimbri

Cat 3 - Manutenzione

tratto Monte Maggio 100,00 1,500 150,00

SOMMANO m? 150,00 4,06 609,00

A RIPORTARE 35618,62

COMMITTENTE:



pag. 10

Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

357618,62

19
W.005

20
NP.003

Arredo (Cat4)

FORNITURA E
SEDUTE IN LARICE
Fornitura franco cantire di sedute
in legno di larice della lunghezza
complessiva di 200 cm, realizzate
con legname provenienti da
gestione  forestale  sostenibile
(GFS) con certific ... rezzo il
trasporto delle sedute con mezzo
idoneo fino al punto di posa
previsto nel progetto.

(Vedi preventivo allegato)

SpCat 2 - Magnifica Comunita
Altipiani Cimbri

Cat 4 - Arredo

POSA

SOMMANO cadauno

TRASPORTO E
SEDUTE IN LEGNO
Trasporto con mezzo idoneo delle
sedute fino al punto di posa,
prevedendo lo scarico con gru
motata su trattore o camion per lo
scarico.

Nel prezzo ¢ compensato il carico
nel magazziono comunale e il
trasporto a qualsiasi distanza,
anche su strada forestale sterrata.
SpCat 2 - Magnifica Comunita
Altipiani Cimbri

Cat 4 - Arredo

POSA

SOMMANO cadauno

Parziale LAVORI A MISURA
euro

TOTALE euro

16,00

16,00

16,00

16,00

700,00

83,31

11°200,00

1'332,96

48'151,58

48°151,58

A RIPORTARE

COMMITTENTE:




pag. 11

Num.Ord IMPORTI incid
TXI%F; N DESIGNAZIONE DEI LAVORI mf/‘ '
TOTALE ’
RIPORTO
Riepilogo SUPER CATEGORIE

001 Comunita Alta Valsugana e Brenstol 0,00 0,000
002 Magnifica Comunita Altipiani Cimbri 48'151,58| 100,000
Totale SUPER CATEGORIE euro 48°151,58| 100,000

A RIPORTARE

COMMITTENTE:




pag. 12

Data, 23/09/2021

Il Tecnico

Num.Ord IMPORTI incid
TXI%F; N DESIGNAZIONE DEI LAVORI mf/‘ '
TOTALE ’
RIPORTO
Riepilogo CATEGORIE

001 Segnaletica 13°065,35| 27,134
002 Totem 19°614,79| 40,736
003 Manutenzione 2'938,48, 6,103
004 Arredo 12°532,96| 26,028
005 Percorso Kneipp 0,00, 0,000
Totale CATEGORIE euro 48°151,58| 100,000

A RIPORTARE

COMMITTENTE:



pag. 13

IMPORTI
DESIGNAZIONE DEI LAVORI
TOTALE
RIPORTO
QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI

al) Importo per l'esecuzione delle Lavorazioni (comprensivo dell'importo per 'attuazione dei Piani di Sicurezza) euro 48'151,58
a2) Importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza (NON soggetti a Ribasso d'asta) euro 1°088,72
Sommano euro 49240,30
b) Somme a disposizione della stazione appaltante per:

b4) Imprevisti circa 3% euro 1°470,99
b8)Spese tecniche comprensive di oneri previdenziali di legge (10%) euro 47924,03
b15) IVA ed eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge euro 12239,77
Sommano euro 18°634,79
TOTALE euro 67'875,09
Spese ammesse a contributo euro 557635,32

Data, 23/09/2021

Il Tecnico

A RIPORTARE

COMMITTENTE: ['CME Sentiero E5 - Altipiani Cimbri.dcf' (O:\Lavori-InCorso\F_EDILIZIA-INFRASTRUTTURE\F 20 08 SENTIE



