

**Magnifica Comunità Altipiani Cimbri**  
Provincia Autonoma di Trento

pag. 1

# **COMPUTO METRICO**

**OGGETTO:** Interventi di valorizzazione e riqualificazione del tracciato del “Sentiero Europeo E5”

**COMMITTENTE:**

Data, 23/09/2021

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 NP.001	<b>Magnifica Comunità Altipiani Cimbri (SpCat 2) Segnaletica (Cat 1)</b>  <b>FORNITURA E POSA PALI IN LEGNO PER SEGNALETICA</b> Fornitura e posa di pali in larice per segnaletica, posati secondo le indicazione della D.L., il legname dovrà provenire dalla gestione forestale sostenibile (GFS) con certificazio ... dimensioni idonee, la messa in bolla del palo e il rimpimento ponendo cura di livellare bene il terreno vicino al palo. SpCat 2 - Magnifica Comunità Altipiani Cimbri Cat 1 - Segnaletica Nuovi Sostituzione						30,00 8,00	
	SOMMANO cadauno						38,00	103,74
2 L.01.20.0025 .015	<b>SEGNALETICA PER SENTIERI IN MEG freccia da 101 a 300 quantità</b> Fornitura in cantiere di tabelle segnavia in MEG colore bianco (densità 500 kg/m3), spessore 19 mm, 2 fori in centro per fissaggio su palo diametro 6,5 mm con interasse distante da ... perti", tematiche, ecc.. - staffe per il fissaggio sul palo e viteria da computare a parte freccia da 101 a 300 quantità SpCat 2 - Magnifica Comunità Altipiani Cimbri Cat 1 - Segnaletica						167,00	
	SOMMANO cad.						167,00	17,85
3 W.001	<b>STAFFE E VITI ...per pali in legno diam. 80 mm</b> Staffe per fissare fereccie con relative viti							2'980,95
	A R I P O R T A R E							6'923,07

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'923,07
4 W.002	(Vedi preventivi allegati) SpCat 2 - Magnifica Comunità Altipiani Cimbri Cat 1 - Segnaletica							
	SOMMANO cadauno					147,00		
	<b>STAFFE E VITI ...per segnaletica stradale</b> Staffe per ancoraggio a segnaletica stradale e relative viti. (Vedi preventivo allegato) SpCat 2 - Magnifica Comunità Altipiani Cimbri Cat 1 - Segnaletica					147,00	5,50	808,50
5 W.003	SOMMANO cadauno					10,00		
	<b>STAFFE E VITI ...per lampioncino illuminazione</b> Staffe per ancoraggio a lampioncino illuminazione comunale e relative viti. (Vedi preventivo allegato) SpCat 2 - Magnifica Comunità Altipiani Cimbri Cat 1 - Segnaletica					10,00	0,80	8,00
	SOMMANO cadauno					2,00		
6 NP.002	SOMMANO cadauno					2,00	6,00	12,00
	<b>POSA SEGNALETICA PER SENTIERI ... frecce e tabelle</b> Posa della segnaletica per sentieri, compreso il trasporto della segnaletica sul punto di posa. Le frecce dovranno essere posate secondo dei prospetti di posa e stralcio cartografici ... con apposita voce la ferramenta per il fissaggio sulle varie tipologie di palo (legno, segnaletica stradale e lampioncino). SpCat 2 - Magnifica Comunità Altipiani Cimbri Cat 1 - Segnaletica					159,00		
	SOMMANO cadauno					159,00	33,42	5'313,78
	A R I P O R T A R E							13'065,35

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							13'065,35
	<b>Totem (Cat 2)</b>							
7 D.11.05.0150 .005	<b>TAGLIO PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO - fino a cm 5,00 di spessore</b> Taglio di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguito mediante apposito scalpello o sega a disco, computato per lo sviluppo effettivo del taglio; salvo specifico ordine dell ... ziale riprofilatura per il perfetto raccordo tra la pavimentazione stessa ed il ripristino. - fino a cm 5,00 di spessore SpCat 2 - Magnifica Comunità Altipiani Cimbri Cat 2 - Totem (lung.=3+3+3+3)	3,00	12,00			36,00		
	SOMMANO m					36,00		
							2,59	93,24
8 D.11.05.0150 .010	<b>TAGLIO PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO - per ogni cm oltre i cm 5,00</b> Taglio di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguito mediante apposito scalpello o sega a disco, computato per lo sviluppo effettivo del taglio; salvo specifico ordine dell ... iale riprofilatura per il perfetto raccordo tra la pavimentazione stessa ed il ripristino. - per ogni cm oltre i cm 5,00 SpCat 2 - Magnifica Comunità Altipiani Cimbri Cat 2 - Totem (lung.=3+3+3+3)	3,00	12,00		5,000	180,00		
	SOMMANO m					180,00		
							0,22	39,60
9 D.11.05.0110 .005	<b>DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE .</b> Demolizione di sovrastruttura stradale in conglomerato bituminoso per qualsiasi spessore della pavimentazione, con gli							
	A R I P O R T A R E							13'198,19

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							13'198,19
	oneri e prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche. Nel prese ... ri per il conferimento ad impianto di smaltimento e/o di recupero che saranno compensati a parte; ed ogni altro onere.. . SpCat 2 - Magnifica Comunità Altipiani Cimbri Cat 2 - Totem							
10 B.02.15.0015 .005	<b>SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA .</b>  Scavo a sezione obbligata a pareti verticali eseguito con mezzi meccanici in terreni di qualsiasi natura e consistenza, compresi i trovanti di volume inferiore a 0,3 m <sup>3</sup> ed esclusa ... gitudinali che trasversali, con sottoservizi esistenti nell'ambito dello scavo e che saranno compensate separatamente. . SpCat 2 - Magnifica Comunità Altipiani Cimbri Cat 2 - Totem	3,00	3,00	3,000	0,100	2,70	2,70	18,94
	SOMMANO m <sup>3</sup>							51,14
11 A.04.05.0005 .005	<b>IMP. SMALTIMENTO MATERIALI INERTI NON RECUPERABILI (non c ...</b>  altimento inerti non recuperabili in discarica autorizzata  Smaltimento di materiali inerti non recuperabili (rifiuto) e/o classificati secondo l'allegato D del D.Lgs. 152/2006 - parte IV in quanto non conformi ai valori limite di caratteri ... di rintracciabilità" ed accettate dalla Direzione Lavori. - smaltimento inerti non recuperabili in discarica autorizzata SpCat 2 - Magnifica Comunità Altipiani Cimbri Cat 2 - Totem Vedi voce n° 10 [m <sup>3</sup> 13.50]	3,00	3,00	3,000	0,500	13,50	13,50	11,13
	SOMMANO m <sup>3</sup>							150,26
	A R I P O R T A R E					24,30	24,30	13'399,59

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					24,30		13'399,59
12 D.21.05.0100 .005	<b>SOMMANO t</b>  <b>MAGRONE .</b> Fornitura e posa in opera di magrone per regolarizzazione dei piani di imposta delle opere d'arte, eseguito in conglomerato cementizio dosato a 150 kg di cemento tipo R 325 per m <sup>3</sup> ... contabili non saranno compensati eventuali maggiori spessori; questo anche in riferimento alle profondità degli scavi. . SpCat 2 - Magnifica Comunità Altipiani Cimbri Cat 2 - Totem					24,30	36,95	897,89
13 B.04.40.0016 .005	<b>SOMMANO m<sup>2</sup></b>  <b>CONGLOMERATO ARMATO CLASSE XC3 PER FONDAZIONI SEMPLICI .</b> Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio a prestazione garantita secondo le norme UNI EN 206-1, UNI 11104 in conformità al D.M. 17.01.2018 con classe di esposizione XC3 ... piani superiori, il rispetto della marcatura CE, e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. . SpCat 2 - Magnifica Comunità Altipiani Cimbri Cat 2 - Totem	3,00	3,00	3,000	0,100	2,70	11,17	30,16
14 E.01.07.0045 .005	<b>SOMMANO m<sup>3</sup></b>  <b>RIPRISTINO PAVIM. IN CUBETTI DI PORFIDO O CIOTTOLI .</b> Ripristino di pavimentazione in cubetti di porfido o ciottoli su letto di sabbia dello spessore di cm 10, premiscelata a secco con cemento tipo R 325 nella quantità di kg 10,0 per ... d'arte; il	3,00	2,50	2,500	0,400	7,50	247,50	1'856,25
	A R I P O R T A R E							16'183,89

COMMITTENTE:

**COMMITTENTE:**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							32'680,14
	<b>Manutenzione (Cat 3)</b>							
16 H.01.01.0168 .010	<b>CANALETTE TRASVERSALI IN LEGNO tipo pesante - fianchi sez. 10x10 cm, fondo 30x5 cm con sez. interna di 10x10 cm</b> Fornitura e posa in opera di canalette trasversali alla sede stradale per la raccolta e lo sgrondo delle acque meteoriche, eseguite mediante assemblaggio di assoni di larice certif ... solamente l'eventuale scavo in roccia. tipo pesante - fianchi sez. 10x10 cm, fondo 30x5 cm con sez. interna di 10x10 cm SpCat 2 - Magnifica Comunità Altipiani Cimbri Cat 3 - Manutenzione Strada malga Clama	6,00	4,00			24,00	41,42	994,08
	SOMMANO m					24,00		
17 D.11.10.0410 .010	<b>LAVORAZIONE DEL LEGNAME - per ceduo e paleria minuta</b> Compenso per la lavorazione del legname derivante dall'abbattimento di piante, comprendente il taglio, allestimento, scortecciamento, il trasporto e l'accatastamento su aree indica ... distanza stradale di km 10 dalla zona dei lavori, misurata in catasta a metro sterro (mst). - per ceduo e paleria minuta SpCat 2 - Magnifica Comunità Altipiani Cimbri Cat 3 - Manutenzione tratto Durer tratto Incassero					50,00	12,14	1'335,40
	SOMMANO m <sup>3</sup>					60,00		
						110,00		
18 L.07.15.0032 .005	<b>SISTEMAZIONE DEL PIANO DI CALPESTIO .</b> Sistemazione del piano di calpestio di sentieri, passeggiate e strade forestali eseguita mediante l'asportazione di pietre che ne							
	A R I P O R T A R E							35'009,62

COMMITTENTE:

**COMMITTENTE:**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							35'618,62
19 W.005	<b>Arredo (Cat 4)</b>  <b>FORNITURA E POSA SEDUTE IN LARICE</b> Fornitura franco cantire di sedute in legno di larice della lunghezza complessiva di 200 cm, realizzate con legname provenienti da gestione forestale sostenibile (GFS) con certific ... rezzo il trasporto delle sedute con mezzo idoneo fino al punto di posa previsto nel progetto. (Vedi preventivo allegato) SpCat 2 - Magnifica Comunità Altipiani Cimbri Cat 4 - Arredo							
	SOMMANO cadauno					16,00		
						16,00	700,00	11'200,00
20 NP.003	 <b>TRASPORTO E POSA SEDUTE IN LEGNO</b> Trasporto con mezzo idoneo delle sedute fino al punto di posa, prevedendo lo scarico con gru motata su trattore o camion per lo scarico. Nel prezzo è compensato il carico nel magazzino comunale e il trasporto a qualsiasi distanza, anche su strada forestale sterrata. SpCat 2 - Magnifica Comunità Altipiani Cimbri Cat 4 - Arredo							
	SOMMANO cadauno					16,00		
						16,00	83,31	1'332,96
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							48'151,58
	<b>T O T A L E euro</b>							48'151,58
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE:

**COMMITTENTE:**

**COMMITTENTE:**

COMMITTENTE: [CME Sentiero E5 - Altipiani Cimbri.def] (O:\Lavori-InCorso\F\_EDILIZIA-INFRASTRUTTURE\F\_20\_08\_SENTIE